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合　計　枚　数 手数料
100枚以下 無　料
101枚～500枚 216円
501枚～1,000枚 324円
1,001枚～2,000枚 540円

2,001枚以上
540円＋

１千枚毎に324円を加算
※両替枚数は「お客様のご持参枚数合計」または「お客様への交付枚数合計」
のいずれか多いほうの枚数とさせていただきます。

種　類 高さ×幅×奥 手数料（6ヵ月間）
第1種 56×248×540 4,536円
第2種 75×248×540 5,184円
第3種 150×248×540 7,776円
第4種 300×248×540 12,960円

手数料
1ヵ月間 3,240円

振込手数料（1件につき）

種　類 振込金額
当金庫あて

他金融機関
同一店内 他支店

ATM振込
キャッシュカード使用の場合（※）

3万円未満 無 料 108円 324円
3万円以上 無 料 216円 540円

現 金 の 場 合
3万円未満 無 料 108円 432円
3万円以上 無 料 216円 648円

個 人 イ ン タ ー ネ ッ ト バ ン キ ン グ
テ レ ホ ン バ ン キ ン グ

3万円未満 無 料 108円 324円
3万円以上 無 料 216円 540円

窓 口 振 込（ 総 合 振 込 を 含 む ）
3万円未満 108円 216円 540円
3万円以上 324円 432円 756円

自 動 振 込 サ ー ビ ス
3万円未満 無 料 216円 540円
3万円以上 無 料 432円 756円

法 人 イ ン タ ー ネ ッ ト バ ン キ ン グ
F B ・ H B 振 込 サ ー ビ ス
F D 交 換 方 式

3万円未満 無 料 108円 432円

3万円以上 無 料 216円 648円

※ATM振込は、他金融機関のカードおよび取扱時間帯によりATM利用手数料が必要となります。
その他の手数料（1件または1通につき）

種　類 当店分 当金庫他支店あて 他金融機関

取 立 手 数 料

同 一 交 換 所 内（ 当 所 ） 手 形 無　料 216円 216円
同 一 交 換 所 内（ 当 所 ） 小 切 手 無　料 無　料 216円
同 一 交 換 所
以 外（ 他 所 ）

普 通 扱 い 手 形・ 小 切 手 ─ 432円 648円
至 急 扱 い 手 形・ 小 切 手 ─ ─ 864円

振 込 ・ 代 金 取 立 組 戻 料
648円

540円
324円

不 渡 手 形 返 却 手 数 料

他 金 融 機 関 「 予 約 振 込 」 取 消 料
他 金 融 機 関 ・ 当 庫 他 支 店 「 振 込 」 訂 正 料
取 立 手 形 店 頭 呈 示 料

ご利用日時
キャッシュカードの種類

全国のしんきんキャッシュカード ゆうちょ銀行カード　他金融機関のカード

平　　日
8：00～ 8：45 108円 216円
8：45～18：00 無　料 108円
18：00～21：00 108円 216円

土 曜・ 日 曜・ 祝 日 8：00～21：00 108円 216円
※当金庫キャッシュカードでの入金取引は無料です。
※給与受取り・年金受取り口座のキャッシュカードで当金庫ATMをご利用の場合、時間外利用手数料が平日・休日にかかわらず終日無料となります。
※お取扱時間は、当金庫の最大稼働時間で表示しております。当金庫以外のカードでのご利用可能時間につきましては、口座をお持ちの金融機関または
　クレジット会社にお問い合わせください。

両替手数料 貸金庫手数料（使用料）

夜間金庫手数料（使用料）

為替手数料

ATM利用手数料

各種手数料一覧
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繰上げ償還・完済等手数料（証書貸付）
種　類 手数料

［固定金利選択型住宅ローン］
（特約期間内）
一部繰上げ償還（H21.6.8以降の取扱が対象） 21,600円
全部繰上げ償還（H21.6.8以降の取扱が対象） 32,400円

［上記以外］
一部繰上げ償還

5,400円
全部繰上げ償還

［条件変更手数料］ 5,400円

取扱手数料
種　類 手数料

住宅ローン 32,400円
全国保証（株）付住宅ローン（不動産担保手数料含む） 54,000円

各種証明書発行手数料
種　類 手数料

融資証明書 5,400円
融資残高証明書（1通） 216円

種　　類 手 数 料
預金残高証明書発行手数料（1通） 216円
通帳・証書再発行（1冊・1枚）＊注 1,080円
キャッシュカード再発行（1枚）＊注 1,080円
個人情報開示手数料（郵送料別途） 648円
当座小切手用紙代（1冊） 648円
約束手形用紙代（1冊） 432円
マル専口座開設手数料 3,240円
マル専手形用紙代（1枚） 540円
個人インターネットバンキング基本料（月額） 無　料

法人インターネットバンキング基本料（月額）
オンライン（照会、振込・振替）のみ利用 1,080円
総合振込・給与振込・口座振替のデータ伝送も全て利用 2,160円

不動産担保取扱手数料
種　類 手数料

［新規の場合］
住宅ローンの担保権
10百万円未満 10,800円
10百万円以上 21,600円

住宅ローン以外の担保権
10百万円未満 5,400円
10百万円以上1億円未満 10,800円
1億円以上2億円未満 21,600円
2億円以上 32,400円

［変更の場合］
住宅ローン 5,400円
住宅ローン以外 10,800円

その他手数料
種　類 手数料

債務保証料
1％または2,160
円のいずれか高い
金額（ただし、保
証額の4％以内）

手形・証書貸付用紙代 10円

＊注　名義変更に伴う再発行については無料となります。

※この一覧に記載した手数料金額には消費税が含まれています。

その他主な手数料

融資手数料
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合　計　枚　数 手数料
100枚以下 無　料
101枚～500枚 216円
501枚～1,000枚 324円
1,001枚～2,000枚 540円

2,001枚以上
540円＋

１千枚毎に324円を加算
※両替枚数は「お客様のご持参枚数合計」または「お客様への交付枚数合計」
のいずれか多いほうの枚数とさせていただきます。

種　類 高さ×幅×奥 手数料（6ヵ月間）
第1種 56×248×540 4,536円
第2種 75×248×540 5,184円
第3種 150×248×540 7,776円
第4種 300×248×540 12,960円

手数料
1ヵ月間 3,240円

振込手数料（1件につき）

種　類 振込金額
当金庫あて

他金融機関
同一店内 他支店

ATM振込
キャッシュカード使用の場合（※）

3万円未満 無 料 108円 324円
3万円以上 無 料 216円 540円

現 金 の 場 合
3万円未満 無 料 108円 432円
3万円以上 無 料 216円 648円

個 人 イ ン タ ー ネ ッ ト バ ン キ ン グ
テ レ ホ ン バ ン キ ン グ

3万円未満 無 料 108円 324円
3万円以上 無 料 216円 540円

窓 口 振 込（ 総 合 振 込 を 含 む ）
3万円未満 108円 216円 540円
3万円以上 324円 432円 756円

自 動 振 込 サ ー ビ ス
3万円未満 無 料 216円 540円
3万円以上 無 料 432円 756円

法 人 イ ン タ ー ネ ッ ト バ ン キ ン グ
F B ・ H B 振 込 サ ー ビ ス
F D 交 換 方 式

3万円未満 無 料 108円 432円

3万円以上 無 料 216円 648円

※ATM振込は、他金融機関のカードおよび取扱時間帯によりATM利用手数料が必要となります。
その他の手数料（1件または1通につき）

種　類 当店分 当金庫他支店あて 他金融機関

取 立 手 数 料

同 一 交 換 所 内（ 当 所 ） 手 形 無　料 216円 216円
同 一 交 換 所 内（ 当 所 ） 小 切 手 無　料 無　料 216円
同 一 交 換 所
以 外（ 他 所 ）

普 通 扱 い 手 形・ 小 切 手 ─ 432円 648円
至 急 扱 い 手 形・ 小 切 手 ─ ─ 864円

振 込 ・ 代 金 取 立 組 戻 料
648円

540円
324円

不 渡 手 形 返 却 手 数 料

他 金 融 機 関 「 予 約 振 込 」 取 消 料
他 金 融 機 関 ・ 当 庫 他 支 店 「 振 込 」 訂 正 料
取 立 手 形 店 頭 呈 示 料

ご利用日時
キャッシュカードの種類

全国のしんきんキャッシュカード ゆうちょ銀行カード　他金融機関のカード

平　　日
8：00～ 8：45 108円 216円
8：45～18：00 無　料 108円
18：00～21：00 108円 216円

土 曜・ 日 曜・ 祝 日 8：00～21：00 108円 216円
※当金庫キャッシュカードでの入金取引は無料です。
※給与受取り・年金受取り口座のキャッシュカードで当金庫ATMをご利用の場合、時間外利用手数料が平日・休日にかかわらず終日無料となります。
※お取扱時間は、当金庫の最大稼働時間で表示しております。当金庫以外のカードでのご利用可能時間につきましては、口座をお持ちの金融機関または
　クレジット会社にお問い合わせください。

両替手数料 貸金庫手数料（使用料）

夜間金庫手数料（使用料）

為替手数料

ATM利用手数料
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繰上げ償還・完済等手数料（証書貸付）
種　類 手数料

［固定金利選択型住宅ローン］
（特約期間内）
一部繰上げ償還（H21.6.8以降の取扱が対象） 21,600円
全部繰上げ償還（H21.6.8以降の取扱が対象） 32,400円

［上記以外］
一部繰上げ償還

5,400円
全部繰上げ償還

［条件変更手数料］ 5,400円

取扱手数料
種　類 手数料

住宅ローン 32,400円
全国保証（株）付住宅ローン（不動産担保手数料含む） 54,000円

各種証明書発行手数料
種　類 手数料

融資証明書 5,400円
融資残高証明書（1通） 216円

種　　類 手 数 料
預金残高証明書発行手数料（1通） 216円
通帳・証書再発行（1冊・1枚）＊注 1,080円
キャッシュカード再発行（1枚）＊注 1,080円
個人情報開示手数料（郵送料別途） 648円
当座小切手用紙代（1冊） 648円
約束手形用紙代（1冊） 432円
マル専口座開設手数料 3,240円
マル専手形用紙代（1枚） 540円
個人インターネットバンキング基本料（月額） 無　料

法人インターネットバンキング基本料（月額）
オンライン（照会、振込・振替）のみ利用 1,080円
総合振込・給与振込・口座振替のデータ伝送も全て利用 2,160円

不動産担保取扱手数料
種　類 手数料

［新規の場合］
住宅ローンの担保権
10百万円未満 10,800円
10百万円以上 21,600円

住宅ローン以外の担保権
10百万円未満 5,400円
10百万円以上1億円未満 10,800円
1億円以上2億円未満 21,600円
2億円以上 32,400円

［変更の場合］
住宅ローン 5,400円
住宅ローン以外 10,800円

その他手数料
種　類 手数料

債務保証料
1％または2,160
円のいずれか高い
金額（ただし、保
証額の4％以内）

手形・証書貸付用紙代 10円

＊注　名義変更に伴う再発行については無料となります。

※この一覧に記載した手数料金額には消費税が含まれています。

その他主な手数料

融資手数料
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